ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУҪЛĂХӖ
ЙЫШĂНУ
2020 12.04.                       4  №

Шĕнерпус ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12. 2020                       №  4
село Бичурино

О    назначении    публичных     слушаний    по

обсуждению      проекта     решения   Собрания

депутатов  Бичуринского сельского  поселения
Мариинско-Посадского     района   Чувашской

Республики  "О бюджете Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"

В соответствии со ст.17 Устава Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «О бюджете Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" на   17.12.2020 года и провести их в администрации  Бичуринского сельского поселения в 14 часов 00 минут.

2. Опубликовать    данное постановление и проект решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «О бюджете Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в средствах массовой информации в муниципальной газете "Посадский вестник".
Глава Бичуринского сельского поселения                                                              С.М.Назаров